PROTXOLO

" 5 NOV 2021

às——
Adriano Duarte do Nascimento

CAMARA
■^uNICiPAL DE

ITAPEVI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPFVi
APROVADO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 627/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este docum
de Aplausos a Sra. Thais France Oliveira Demozzi.

JUSTIFICATIVA

ador Professor
, aprova a Moção

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos a Sra. Thais France Oliveira
Demozzi, em virtude dos trabalhos realizados na cidade, que além de contribuir
para o crescimento contínuo de Itapevi, é uma cidadã de bem e muito querida
por todos, sendo esta a razão pela qual faço essa singela homenagem.

Parabenizo a Sra. Thais e sua família por um dia ter acreditado e ter aqui
idealizado seu crescimento, fazendo Investimentos na cidade, o que por
conseqüência contribuiu muito para o crescimento de Itapevi.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

Vereador Rafael Algo çte Mofaes Romeiro
^ Professor Rafael

Presidente
PODEMOS

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 60
Vila Nnifl» Ifanev Itarvn/i-SD nfiAQA-OQn

+55114141-4472 www Lâmarai t3pevi.sp.g0v.br
nHDom ramaraitaorrvi